別記第2号様式（第3条、第9条関係）

屋 外 広 告 物 設 置 完 了 届

  年  月  日

田辺市長あて

申請者 住所

                        氏名

（電話番号            ）

法人にあっては、主たる事務所の
                                                  所在地、名称及び代表者の氏名

和歌山県屋外広告物条例施行規則（昭和59年和歌山県規則第85号）第3条（第9条）の規
定により、次のとおり届け出ます。

表示（設置）場所

 区分

□禁止地域等   □広告物活用地区

□許可地域等   □景観保全型広告整備地区

□第1種地域    □広告物協定地区

□第2種地域
□第3種地域

種 類
□自家用広告物

□一般広告物

□建築物を利用する広告物    □案内広告物

□独立して設置される広告物   □その他の広告物

□工作物を利用する広告物

許可（確認）年月

日 及 び 番 号
年  月  日付け田辺市屋外広告   第    号

許可（確認）期間 年  月  日から    年  月  日まで

設置完了年月日 年  月  日

備 考

（写真貼り付欄）

（注） □には、  印を記してください。